Quinta declinatio

38

significat morbum vel infirmitatem. Sed et arbor. Territo significat fructum illius arbors. Pro morbo est ge. mal. sed. pro alijs significatis est ge. et. vñ Grecista. Est fuius morbus. et fucus fructus et arbor. Hic hic fructus pro morbo. pro reliquo hec. Item fuculnea. i. pua sic. talis arbor. Nec magna controvergia est de declinatore et de gnie huic noische. vide infra. Tribus enim gestilebat. i. pugias. Et venit a triis quod est tres qui Romuli quandoam distinxerunt romanos i tres pres. s. in senatores. milites et plebeios. et liber istarum quatuor diebus una tribu. In tribunum dicitur qui colligit tributa pri capitis. v. Quicunque tributa legit. ille tribunus erit. Nec tribunus dicitur quod est huius regimini sub se. At qui regimini sub se tener ille tribunus. Nec in libro machabeorum dicitur tribunus qui mille milibus perit. et hoc grece chiliarcha. Nec centurius qui centum perit. Pentacotar chus qui quinquaginta perit. Decurio decem perit. v. Miller tribunus hoc grece chiliarcha vocatur. Centurius centum. bis quinq. decurio dicitur. Si quinquaginta pentacotarchus habebit. Nec de stirps nisi casus. tribu abiti casus a tres. v. Est hec prava tribus assibus empta tribu. Arcus principis est balistam. et armstrong. et sic similiter diarie yris est arcus celestis. qui curvata cadit modum baliste. Etiam cuiusvis litoris maris est arcus. Et testudo eccliarum vel curvatura murex. que prominuntur in ambitu cimitatuum dicuntur arcus enim bog in der mur. v. Testudo balistica. semicirculus tris. v. Et lepe curvatio litoris arcus. Nec arcus expostus est in tercia declinatore. Ar tus. i. membrum enim glyd. Item arcus a. um. eng. v. Est locus hic artus per quem nullus meat artus. Item portus prius expostus est. Partus us u. id est actio vel passio pariendi. Etiam de illis quod producuntur. sive ferme sive soboles et cetera. Nec partus et tunc adiectivus de acquisitione sicut resaliquia acquirit. v. Partus productus ad quicunque est partus. sive est ordinis qui cum tam magna vi et virtute operentur bona parta. et acquistata tueri. et defendere et custodire. sicut ea quae a nouo querere sine acquirere. v. Non minor est virtus quam querere parta tueri. Lacus est proprieas aquae. et de alio nomine lacum vel piscina. Unum dicitur. quoniam lacus est aqua natura liter stans vel modicum fluens. siue habeat pisces siue non. Stagnum est aqua stans siue ab arte siue a natura. et haber pisces. Sed piscina. et aqua artificialiter stans quae caret pisces. Item lacus caput etiam pro cuppa. id est in qua renisa coheretur vel vinum decurrat extorculari. Specus enim hydri est amirum vel fouea facita sub terra. et est certus locus immundus. v. Nec immunda specus inficit omne pecus. Item nota est in Huguenotem dicimus specus us u. specus specoris. specum speci. et specu indeclinabile pro eodem. Quercus est arbor ferens glandes. et hoc a quo homo primi antequintione regum querebant sub queru glande et pro nutrimento. v. Donata et primo raptabant gurgite glandes. Et hoc a quo antiquitus hoies solebant querere respissa deo. sub quer cubus. Penus vel penus enim Keller. Et hoc indifferenter penus us u. penus penoris. penus peni et penus indeclinabile. v. hoc declino peni. penus hoc penoris sibi inquit. Nec penus est quartus. penus hic declino scde. Et hoc penus neutru. sic quicunque modis das vnum. vnum scdum in olio quicunque acceptio nro. Uteru. uterum enim spissum dicitur. v. Et sine carne uteru. sed dic cum carne uterum. Item uteru hoc verubus in dico et ablato pluralibus. licet in Grecis inveniatur contrarium in illo veru. Qui verubus dicuntur. veribus image dicere debent.